

Kraków, 02.08.2021 r.
ZDW/PW/2021/ 5772 /DN-4/KJ
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-42/21

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych – modernizacja DW 968 w m. Lubomierz (nr ZDW-DN-4-271-42/21)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w tym zadaniu zastosowanie siatki stalowej z zastosowaniem pręta okrągłego w płaszczyźnie poprzecznej siatki, zamiast skróconego drutu płaskiego (skrętka) i nie będącej przez to siatką w pełni zakotwioną, a co za tym idzie nie dającej gwarancji pełnej szczepności?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania siatki stalowej wykonanej z pręta stalowego okrągłego w płaszczyźnie poprzecznej siatki. Zamawiający wymaga, aby zastosowana w ramach realizacji niniejszego zamówienia siatka stalowa spełniała wymagania ujęte w specyfikacji technicznej D-05.03.26d (stanowiącej element OPZ – zał. nr 1 SWZ).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w tym zadaniu zastosowanie siatki stalowej pokrytej powłoką cynkową zamiast powłoki cynkowo-aluminiowej, stanowiącej różnej jakości powłoki antykorozyjne?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania siatki stalowej pokrytej powłoką cynkową. Zamawiający wymaga, aby zastosowana w ramach realizacji niniejszego zamówienia siatka stalowa spełniała wymagania ujęte w specyfikacji technicznej D-05.03.26d (stanowiącej element OPZ – zał. nr 1 SWZ).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a